
 

「DanceSport CD Vol.29」CDレーベル面印刷不良について【お詫び】 

 

 

2021 年 12 月 9 日 

                        公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 

事務局長 金子和裕 

 

平素は当連盟の商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021 年 11 月 15 日から一般販売を開始した「DanceSport CD Vol.29」において、CD レーベ

ル面の一部に印刷不良のあることが判明致しました。 

購入いただきました皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、CD に収録されている楽曲の視聴にはまったく問題はございません。正しく印刷され

た CD の再制作は行わないため、大変恐れ入りますがそのままご利用頂きますようお願い

申し上げます。 

 

なお、新しい音楽でダンスを踊りたいという多くのダンスファンのご要望にお応えをするため

に、引き続き CD Vol.29 の販売を継続させていただきます。ご購入を希望される方はレーベル

面印刷不良をご承知の上でご購入くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

今後はこのような事態の無いよう製造元である Casa musica ともに、再発防止に最善の努力

をしてまいりますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも当連盟の商品に変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

【本件関するお問合せ先】 

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 

E-mail：kaiin.information@jdsf.or.jp 

 

【不良内容詳細】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa musica presents. 

の文字が欠けている。 
《誤》 

「buma・stemra」 

の下の印字が抜けている。 

「vol.29」の 

印字が無い。 

《正》 


